



SUJETO A REVISIÓN.

FECHA DE ELABORACIÓN: 15/12/2025

Nº DE OFICIO DE COMISIÓN:	V-CEDH-920-2025
NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:	RIVERA CORONADO DAVID
PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:	JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA
UNIDAD ADMINISTRATIVA:	DEPARTAMENTO DE INFORMATICA

COMISIÓN ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

RECEIVED

15 DEC. 2025
14:34 hrs

DENVER

16/12/2008

BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE TI

RESULTADOS OBTENIDOS:

CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE TI

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISIÓN:

CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE TI

CONCLUSIONS:

CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE TI

PASAJE TERRESTRE	840.00
TAXIS, UBER, AUTOBUS	-
HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN	4,840.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISIÓN COMO POR LA FALSEDADE A LOS DATOS ASENTADOS.

[illegible]

\$5,094.00

COMPROBADO
EN FACTURAS: \$5,094.00

IMPORTE
NO
EROGADO: \$586.00

TOTAL	\$5,680.00
COMPROBADO:	

RIVERA CORONADO DAVID

PERSONA COMISIONADA

VALENZUELA LICON RAFAEL

AUTORIZÓ
PERSONA SUPERIOR
JERARQUICA DE LA PERSONA
COMISIONADA

ZUÑIGA MONGE ERIKA LARISSA

REVISÓ
ENCARGADA DE VIÁTICOS

VALENZUELA LICON RAFAEL

VALIDÓ
DIRECTOR SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS